

Effector Nordic A/S

Bredgade 25A, 3. sal., 1260 København K

CVR-nr. 30 57 50 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Lone Ettrup Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effector Nordic A/S Bredgade 25A, 3. sal. 1260 København K
	CVR-nr.: 30 57 50 40
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ove Grønnevik, formand Lone Ettrup Østergaard Michael Anthonius Buksti
Direktion	Lone Ettrup Østergaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Media Bergen AS
Dattervirksomhed	Effector A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -114.726 kr. mod -64.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer nødvendig fremadrettet fremskaffelse af likviditet i forbindelse med afkast fra selskabets datterselskab. Ledelsen i det tilknyttede datterselskab forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af datterselskabets likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-13.125	-10.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.601	-72.878
Resultat før skat	-114.726	-82.915
3 Skat af årets resultat	0	18.040
Årets resultat	-114.726	-64.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-114.726	-64.875
Disponeret i alt	-114.726	-64.875

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.875.000	5.875.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.875.000</u>	<u>5.875.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.875.000</u>	<u>5.875.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.000</u>	<u>28.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.000</u>	<u>28.040</u>
	Aktiver i alt	<u>5.893.000</u>	<u>5.903.040</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
Overført resultat	-938.863	-824.137
Egenkapital i alt	961.137	1.075.863
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	1.070.523	1.070.523
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.070.523	1.070.523
Kortfristet del af langfristet gæld	0	56.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.850.340	3.689.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.861.340	3.756.654
Gældsforpligtelser i alt	4.931.863	4.827.177
Passiver i alt	5.893.000	5.903.040
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.900.000	-759.262	1.140.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.875	-64.875
Egenkapital 1. januar 2022	1.900.000	-824.137	1.075.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.726	-114.726
	1.900.000	-938.863	961.137

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram. Selskabets ledelse forventer nødvendig fremadrettet fremskaffelse af nødvendig likviditet i forbindelse med afkast fra selskabets datterselskab. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.545	71.887
Andre finansielle omkostninger	25.056	991
	101.601	72.878
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-18.040
	0	-18.040

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	12.277.912	12.277.912
Kostpris 31. december 2022	12.277.912	12.277.912
Nedskrivninger 1. januar 2022	-6.402.912	-6.402.912
Nedskrivninger 31. december 2022	-6.402.912	-6.402.912
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.875.000	5.875.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Effector Nordic A/S kr.
Effector A/S, København	100 %	921.545	37.728	5.875.000
		921.545	37.728	5.875.000

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	1.070.523	1.127.044
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-56.521
Anden gæld i alt	1.070.523	1.070.523
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
